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Azərbaycanın işğalçı Ermənistan 
üzərindəki tarixi qələbədən sonra 
regionda yaranmış yeni reallıqların 
məhz əcnəbi mütəxəssislər tərəfindən 
təhlil edilməsi, eləcə də 44 günlük 
müharibənin gedişi, nəticələri, qarşıda-
kı illərdə baş verə biləcək proseslərin 
proqnozlaşdırılması baxımından aparıcı 
beyin mərkəzlərini təmsil edən şəxslərin 
ölkəmizə dəvət olunması sadəcə, zama-
nın çağırışlarına verilən cavab idi. ADA 
Universiteti bu layihəni kifayət qədər 
uğurla təşkil etdi və mükəmməl nəticələr 
əldə olundu. 

Aprelin 13-də ADA Universitetində 
keçirilən “Cənubi Qafqaza yeni ba-
xış: münaqişədən sonra inkişaf və 
əməkdaşlıq” beynəlxalq konfransında 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
də iştirak etməsi bu layihənin miqyası 
barədə müfəssəl təəssürat yaradırdı. 
Təbii ki, tədbirdən əvvəl hamı, xüsusən, 
mətbuat təmsilçiləri gözləyirdilər ki, 
cənab Prezident konfransda əhatəli 
şəkildə nitq söyləyəcək. Axı bu gün 
onun deməli olduğu fikirlər də çoxdur, 
misal gıtirilməli faktlar da. Amma belə 
olmadı. Dövlət başçımız tədbirdə bir 
neçə cümləlik giriş nitqindən sonra 
sözü beynəlxalq beyin mərkəzlərinin 
təmsilçilərinə verdi. Prezident bu variantı 
seçməklə, konfransı daha dinamik və 
maraqlı etmək istədi və yenə də öz 
istəyinə nail oldu. 

Tədbir iştirakçılarının Ağdama, 
Qarabağın azad olunmuş rayonlarından 
birinə səfərindən sonra keçirilən konf-
ransı daha maraqlı edən faktlardan biri 
isə əcnəbi mütəxəssislərin Ağdamdakı 
dağıntıların və Ermənistanın işğalının 
müdhiş nəticələrinin şahidi olması idi. 
Çünki artıq bir neçə aydır ki, müharibə 
başa çatıb və indi Cənubi Qafqaz üçün 
inkişaf və əməkdaşlığa hesablanmış 
yeni baxışın formalaşmasına ehtiyac var. 
Xatırladaq ki, bu universitetin professor 
və müəllim heyəti siyasətlə bağlı müxtəlif 
toplantıların keçirilməsində iştirak etmiş 
-- hökumətə yenidənqurma işlərində 
yardım etmək məqsədilə qaçqın və 
məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına 
geri dönmələri mövzusunda rəy sor-
ğusu aparıb. Ona görə də beynəlxalq 

beyin mərkəzləri mütəxəssislərinin bu 
məsələyə töhfəsi və onların ideyaları 
bizim işimiz üçün faydalı olacaq. 

Elə dövlət başçımız da qeyd etdi ki, 
müharibədən sonrakı vəziyyət kövrək 
və həssasdır: “Atəşkəsə əməl olunsa 
da, münaqişədən sonrakı inkişafla bağlı 
çoxsaylı suallar var və bu konfransın 
mövzusu da münaqişədən sonra inkişaf 
və əməkdaşlıqdır”.

Maraqlı və xüsusilə vurğulanmalı 
məqamlardan biri də o idi ki, ilk çıxış 
edən və dövlət başçımıza ilk sualı 
verən şəxs bilavasitə Ermənistanın 
Azərbaycana ərazi iddiaları nəticəsində 
yaranmış münaqişənin həlli missiyasını 
üzərinə götürmüş ATƏT-in Minsk qru-
punun sabiq həmsədri, hazırda ABŞ-ın 
Atlantika Şurasının böyük elmi işçisi, 
beynəlxalq ekspert Metyu Brayzə 
oldu. O, Azərbaycan Prezidentinə 
maraqlı birsual verdi: “ Ermənistan dərk 
edirmi ki, Siz müharibəni təmkinli qay-
dada aparmısınız və bu, bir müddətdən 
sonra xalqlar arasında hansısa barışıqla 
nəticələnə bilərmi?” 

Fikrimcə, bu sualın cavabı audito-
riyadakılardan daha çox, dünyadakı 
güc mərkəzlərinə, xüsusən, ermənilərin 
havadarlarına lazım idi: “Mənim cavabım 
“xeyr”dir və bu, çox təəssüf doğuran 
haldır. Biz münaqişədən sonrakı inki-
şafdan danışırıq və gələcək barışığa 
apara biləcək müəyyən elementlər 
üzərində diqqətimizi cəmləşdirməliyik. 
Lakin Ermənistanda o qədər uzun 
müddət dövründə Azərbaycana qarşı 
demonizasiya siyasəti, uydurmalar, 
azərbaycanlıları düşmən, Azərbaycanın 
isə sanki Ermənistanı və Qarabağı işğal 
edən formada təqdimatı hökm sürüb 
ki, cəmiyyətin bunun əksini dərk etməsi 
üçün vaxt tələb olunacaq”. 

ABŞ-ın Prinston Universitetinin 
dosenti Maykl Reynoldzun “Münaqişə 
başa çatandan sonra vətəndaş 
cəmiyyətləri sülhün möhkəmləndirilməsi 
və regionda yeni baxışla bağlı hansı rol 
oynaya bilər?” – sualına cavabda da 
işğalçı ermənilərlə öz ərazi bütövlüyünü 
bərpa etmək istəyən azərbaycanlılar ara-
sındakı fərq qabardılır: “ Ermənistanın 
vətəndaş cəmiyyətinin çox azsaylı 

nümayəndələri var ki, Azərbaycanla 
sülh barəsində danışsın. Belə fikir 
söyləyənlər isə ictimai təqiblərə, bəzən 
fiziki hücumlara məruz qalırlar. Onlara 
xəyanətkar deyilir və erməni siyasətçiləri 
onları türk adlandırırlar... Biz, hətta 
münaqişə dövründə vətəndaş cəmiyyəti 
nümayəndələri arasında körpü yarat-
mağa cəhdlər etmişik. İki dəfə belə 
bir nümayəndə heyəti Ermənistanda 
və Qarabağda səfərdə oldu. Onlar da 
Bakıya səfər etdilər. Lakin vətəndaş 
cəmiyyətinin nümayəndələri, jurnalistlər 
və parlament üzvlərinin ikinci səfərindən 
sonra erməni tərəfi bunu dayandırdı”. 

İtaliya Beynəlxalq Siyasi Araş-
dırmalar İnstitutunun elmi işçisi 
Karlo Frappinin sualının cavabı isə 

ümumilikdə, Azərbaycanın bütün dostları 
üçün maraqlı oldu: “Biz azad olunmuş 
ərazilərdə İtaliyanın kənd təsərrüfatının 
inkişafı təcrübəsindən də faydalanmaq 
niyyətindəyik, çünki həmin ərazilər 
münbit torpağa malikdir və orada mak-
simum məhsuldarlıq əldə etmək olar. 
Deyə bilərəm ki, hazırda azərbaycanlı 
həmkarları ilə fəaliyyətə başlamış xarici 
şirkətlər Türkiyə, İtaliya və Böyük Britani-
yadandır”.

Yeri gəlmişkən, dövlət başçımız 
Ermənistanın Türkiyəyə ərazi iddiala-
rı etməsini məxsusi bir ifadə tərzi ilə 
dilə gətirdi: “Tamamilə qəbuledilməz 
və qəribədir ki, Ermənistan kimi kiçik, 
yoxsul və zəif ölkənin Türkiyə kimi böyük 
və güclü ölkəyə qarşı ərazi iddiaları var. 

Onlar öz ideoloji doğmalarına o qədər 
tabe idilər və türkofobiya dövlət siyasəti 
oldu ki, onlar hətta reallıq hissini itiriblər. 
Bildiyimə görə, Türkiyə hökuməti ad-
dımlarını çox konstruktiv şəkildə plan-
laşdırır. Lakin, əlbəttə ki, onlar adekvat 
cavab almalıdır. Ermənistan ilk olaraq 
nə etməlidir? Onlar Türkiyəyə qarşı ərazi 
iddialarından əl çəkməlidir, öz konstitu-
siyalarını yenidən yazmalıdırlar. Onlar 
yeni konstitusiya qəbul etməlidirlər... bu 
gün biz kommunikasiyanın açılmasını, 
xüsusilə Zəngəzur dəhlizini müzakirə 
edirik və Zəngəzur dəhlizi Türkiyənin 
razılığı və onların iştirakı olmadan açıla 
bilməz”. 

Pakistanın Qlobal və Strateji 
 Araşdırmalar Mərkəzinin icraçı di-
rektoru Xalid Teymur Əkrəmin “Pa-
kistan xalqı Sizinlə çox qürur duyur. Siz 
Pakistanda məşhur bir şəxsə çevrilmi-
siniz. Çünki hər gün Siz Pakistandakı 
qəzetlərdəsiniz. İndi hətta Pakista-
nın müxtəlif böyük universitetlərinin 
beynəlxalq əlaqələr fakültələrində 
Qarabağ müharibəsini və Azərbaycanın 
uğurunu öyrənirlər. Beləliklə, Pakistanda 
biz Sizinlə və Azərbaycan xalqı ilə çox 
qürur duyuruq” – ifadəsi tədbir iştirakçı-
ları tərəfindən də maraqla qarşılandı.

Xüsusi vurğulanmalı digər bir 

məqamı da yada salaq. ABŞ-ın Prinston 
Universitetinin dosenti Maykl Reynoldz 
xatırlatdı ki, müharibə zamanı bəzi 
azərbaycanlılar İrəvanı və bugünkü 
Ermənistan Respublikasının digər 
bölgələrini tarixi Azərbaycan torpaqları 
adlandırmışlar. Tarixçi olaraq bilirəm ki, 
bu fikir tarixi həqiqətə əsaslanır. Bunu 
da anlayıram ki, münaqişə kontekstində 
bir tərəf -- Ermənistan böyük ərazilərlə 
bağlı ağlasığmaz iddialar irəli sürəndə 
qarşı tərəfdə olan azərbaycanlılar da 
belə bir xatırlatmalar edir ki, bizim də 
deyəcəyimiz sözümüz var: “Azərbaycan 
hazırkı Ermənistan ərazisinin bir 
hissəsinin tarixən Azərbaycana 
məxsus olması və həmin ərazilərin 
bir gün Azərbaycan tərəfindən geri 
qaytarıla biləcəyi ilə bağlı iddialardan 
çəkinəcəkmi?”

Cavaba diqqət yetir, hörmətli oxu-
cu: “Mən deyəndə ki, Zəngəzur qədim 

Azərbaycan torpağıdır, bu, həqiqətdir. 
Zəngəzur 1920-ci ildə Ermənistana 
verilmişdir – 101 il əvvəl. Ondan əvvəl o 
torpaq bizə məxsus idi... Bilmirəm bunu 
eşitmisiniz, yoxsa yox, mən demişəm 
ki, biz oraya qayıdacağıq. Ancaq mən 
demədim ki, biz oraya tank üzərində 
qayıdacağıq. Biz Zəngəzur dəhlizinə qa-
yıdıb orada yoldan istifadə edəcəyiksə, 
niyə biz İrəvana qayıtmayaq? Hesab 
edirəm ki, vaxtı gələndə biz bunu 
da edəcəyik. Bir daha bu suala görə 
təşəkkür edirəm. Bu sual məsələyə ay-
dınlıq gətirməyə və öz mövqeyimi ortaya 
qoymağa imkan yaratdı. Biz tariximizi 
yadda saxlayacağıq, ancaq Ermənistan 
da daxil olmaqla, heç bir ölkəyə qarşı 
ərazi iddiamız yoxdur”.

Bəli, Azərbaycanın zəfəri ilə başa 
çatan 44 günlük müharibə, sözün həqiqi 
mənasında, çoxsaylı yeni reallıqlar 
yaratmışdır. Həmin reallıqlardan biri 
də odur ki. artıq Azərbaycanın yanında 
olan və olmaq istəyən qüvvələrin sayı 
ermənilərin havadarlarının sayından qat-
qat çoxdur. Çünki bizim işimiz haqq işi, 
mübarizəmiz isə ədalətli və obyektivdir. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Son əlli ildə siyasi leksikona gətirilmiş çoxsaylı ifadələrdən 
biri də “dünyanın beyin mərkəzləri” terminidir. Həmin mərkəzlər 
bütün qitələrdə, imkanlı dövlətlərin bir çoxunda yaradılmışdır. 
Onlar beynəlxalq aləmdə gedən ictimai-siyasi proseslərə birbaşa 
təsir etmək iqtidarında olmasalar da, istənilən məsələ ilə bağlı rəy 
formalaşdırmaq baxımından xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Azərbaycan 
dövləti də həmin qurumlarla müntəzəm olaraq əməkdaşlıq edir, 
onların tədbirlərinə öz nümayəndələrini göndərir və ya müəyyən 
məsələlər üzrə ekspert kimi tanınmış mütəxəssislər ölkəmizdə 
keçirilən hansısa tədbirə qatılırlar. 

Əlbəttə, biz yenidənqurmanın ilk mərhələsindəyik. 
Yenidənqurma başlayıb, infrastruktur layihələri icra olunur, 
ancaq gələcək üçün nəhəng potensial var və digər ölkələrdən 
də yeni şirkətlər işə başlayacaq. Biz bütün dostlarımızın 
yenidənqurma işlərində iştirakını və bu imkanlardan 
faydalanmasını arzulayırıq. Ölkə, hökumət və xalq olaraq biz 
yaxşılığı unutmuruq. Biz bu yaxşılığı hər zaman qəlbimizdə 
saxlayır və bunun qarşılığında buna bərabər yaxşılıq etməyə 
çalışırıq.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı, 13 aprel 2021-ci il

İlham ƏLİYEV: Biz tariximizi 
yadda saxlayacağıq, ancaq heç bir 
ölkəyə qarşı ərazi iddiamız yoxdur

“Biz döyüşərək, vuruşaraq, qan 
tökərək tarixi ədaləti bərpa etdik”

Silahlı Qüvvələrimiz 44 gün 
davam edən İkinci Qarabağ 
müharibəsində parlaq uğur 
qazandı. Dövlətimizin başçısının 
Bakıda Hərbi Qənimətlər Parkının 
açılışında böyük qürurla qeyd 
etdiyi kimi, Azərbaycan nəinki 
XXI əsrin müharibəsini nümayiş 
etdirdi, həmçinin dünyada heç 
vaxt görünməyən möhtəşəm 
Qələbəni reallaşdırdı. Ordumuz 
çətin relyef şəraitində düşmənin 
bir neçə istehkamının qarşısında 
peşəkarlıq, məharət, güc qoydu, 
hərbi elmin sirlərindən yararlandı  
və istədiyinə nail oldu, işğalçını 
torpaqlarımızdan qovdu.

Azərbaycan haqq savaşına 
son 17 il ərzində ciddi hazırlaş-
dı. Həyatın bütün sahələrində 
ciddi islahatlar apardı, iqtisadiy-
yatın inkişafına mühüm önəm 
verdi, beynəlxalq münasibətlər 
sistemində möhkəmlənmək üçün 
müstəqil siyasət yürüdərək,  
bütün ölkələrlə bərabərhüquqlu, 
qarşılıqlı maraq və hörmət 
prinsipləri əsasında əməkdaşlığını 
gücləndirdi. Ən əsası isə güc-
lü, müasir ordu yaradılması 
məsələsini diqqət mərkəzində 
saxladı. Müasir döyüşlərin apa-
rılmasında mühüm əhəmiyyət 
daşıyan hərbi texnika aldı, son 
dərəcə yüksək dəqiqliklə hədəfi 
vuran və qarşısıalınmaz zərbə 
gücünə malik silahları hərbi arse-
nala daxil etdi. Bununla da Silahlı 
Qüvvələrimizin döyüş imkanları 
tamamilə modernləşdirildi. Bütün 
bunlarla bərabər, ordumuzda 
şəxsi heyətin ruh yüksəkliyi ən 
yüksək səviyyəyə qaldırıldı. Başqa 
sözlə,  Azərbaycan Ordusu təkcə 
silah və müasir texnika gücünə 
yox, həm də yüksək döyüş ruhu, 
vətənpərvərlik nümunəsi ilə 
möhtəşəm uğurlara imza atdı, 
döyüş meydanında öz üstünlü-
yünü dəfələrlə sübut etdi. Erməni 
tərəfinin təqribən 30 il ərzində 

işğal olunan torpaqlarda yarat-
dığı müdafiə xətlərini, mühəndis 
qurğularını şücaətlə dağıtdı, 
komanda məntəqələrini, çox 
sayda hərbi texnikasını, canlı 
qüvvəsini məhv etdi. Bu, Silahlı 
Qüvvələrimizin dünyada ən yaxşı 
döyüş qabiliyyətinə malik ordular-
dan biri hesab edilməsinin əbəs 
deyilmədiyini təsdiqlədi. Beləliklə, 
Azərbaycan Ordusunun döyüş 
ruhu, texniki üstünlükləri işğal 
olunmuş ərazilərdə düşmənin 

mühüm obyektlərini darmadağın 
etməyə imkan verdi.  

Yeri gəlmişkən, ordu qurucu-
luğunda reallaşdırılan mühüm 
tədbirlərin nəticəsidir ki,  2020-ci 
ildə Azərbaycan Ordusu “Qlobal 
Atəş Gücü” (“Global Firepo-
wer”) indeksi üzrə 64-cü yerdə 
qərarlaşıb. Ermənistan ordu-
su isə bu siyahıda 111-ci yeri 
tutub.  Məhz bu  göstəricilər 
Azərbaycanın müharibədə qalib 
gəlməsini şərtləndirib.  

“Global Firepower”a görə, 
aktiv döyüş əməliyyatlarının 
başlandığı dövrdə Azərbaycanın 
hərbi qüvvələri 426 min nəfər 
təşkil edib. Ermənistanda isə 
bu göstərici 1,5 dəfə az – 245 
min nəfər olub. Hava qüvvələri 
baxımından da Azərbaycan 
Ermənistanı  64-ə qarşı 147 
təyyarə və helikopterlə iki dəfədən 
çox üstələyib. 

Silahlı Qüvvələrimiz Vətən 
müharibəsində haqqa, ədalətə 
söykəndi, beynəlxalq konven-
siyalara əsaslandı. Ermənistan 
isə uğursuzluqdan isterikaya 
düşərək Azərbaycanın döyüş 
bölgəsində yerləşməyən rayon və 
şəhərlərində dinc əhalini, qadın-
ları və uşaqları raket və artilleriya 
zərbələri ilə atəşə tutdu. Lakin 
buna baxmayaraq, ordumuz 
düşmənin yalnız hərbi obyektlərini 
hədəfə aldı, hətta mülki əhalinin 
ziyan görməməsi üçün onları bu 
cür obyektlərdən uzaq durmağa 
çağırdı.

Yeri gəlmişkən, burada bir 
məqamı da xatırlatmaq istərdim. 
Ordumuzun  uğurlu əks-hücum 
əməliyyatları nəticəsində düşmən 
texnikasının böyük bir hissəsi 
məhv edildi, bir hissəsi də qənimət 
kimi götürüldü. Bu, kapitulyasi-
yayaya imza atan Ermənistanın, 
həmçinin ona havadarlıq göstərən 
dövlətlərin illərlə yaratdıqları 
“məğlubedilməz erməni ordusu” 
mifinin darmadagın edilməsi 
demək idi. 

Hazırda həmin texnika Hərbi 
Qənimətlər Parkında nüma-
yiş etdirilir. Bu, eyni zamanda, 
Azərbaycan Ordusunun güc-
qüdrətindən xəbər verir. Bu 
məqamda xatırladaq ki, xalqımızın 
Vətən müharibəsində göstərdiyi 
misilsiz qəhrəmanlığın və qa-
zandığı tarixi zəfərin nümayiş 
etdirilməsi, şəhidlərimizin əziz 
xatirəsinin əbədiləşdirilməsi 

məqsədilə Prezident İlham Əliyev 
paytaxtda Vətən Müharibəsi 
Memorial Kompleksinin və Zəfər 
muzeyinin yaradılması haq-
qında keçən il dekabrın 3-də 
müvafiq sərəncam imzaladı. 
Ötən müddətdə sənədin icrası 
istiqamətində mühüm işlər görüldü 
və nəhayət, dövlətimizin başçı-
sı aprelin 12-də Bakıda Hərbi 
Qənimətlər Parkının açılışında 
iştirak etdi.

Paytaxtın Xətai rayonunda 
yaradılan parkdakı eksponatların 
arasında Silahlı Qüvvələrimizin 
işğaldan azad olunan ərazilərdə 
ermənilərdən qənimət götürdü-
yü 2 mindən çox avtomobilin 
nömrə nişanlarından hazır-
lanan və üzərində “Qarabağ 
Azərbaycandır!” şüarı əks olu-
nan kompozisiya, Ermənistan 
tərəfindən törədilən müharibə 
cinayətləri, o cümlədən dö-
yüş bölgəsindən uzaq olan 
ərazilərimizin raket zərbələrinə 
məruz qalması, dinc sakinlərin 
qətlə yetirilməsi və yaralanması 
barədə faktlar, düşmən tərəfindən 
Azərbaycan ərazisinə atılmış 
“İsgəndər-M” raketinin qalıqları bir 
tərəfdən Azərbaycan Ordusunun 
güc-qüdrətindən, digər tərəfdən 

işğalçının faşist xislətindən, 
vəhşiliyindən, hərbi cinayətindən 
xəbər verir.

Dövlətimizin başçısı Hərbi 
Qənimətlər Parkının açılışındakı 
çıxışında azad edilmiş torpaqlara 
ezam olunan insanların və xarici 
qonaqların erməni vəhşiliyini öz 
gözləri ilə gördüklərini, bu bar-
barlığın heç vaxt unudulmayaca-
ğını vurğulayaraq, qeyd edib ki, 
orada baş qaldıran bəzi revanşist 
qüvvələr də bilməlidirlər ki, dəmir 
yumruq yerindədir, lazım olarsa, 
onların başını əzərik və buna 
əbədi son qoyarıq.  

Prezident İlham Əliyev daha 
sonra deyib: “Biz döyüşərək, vu-
ruşaraq, qan tökərək tarixi ədaləti 
bərpa etdik, ərazi bütövlüyümüzü 
bərpa etdik, düşməni torpaq-
larımızdan qovduq. Bugünkü 
təntənəli mərasimin yeri təsadüfən 
seçilmədi. Biz bu mərasimi Yeni 
Bulvarda keçiririk. Yeni Bulvar 
mənim təşəbbüsümlə bir neçə il 
bundan əvvəl salınmışdır. Yeni 
Bulvarın uzunluğu 12 kilometrdir. 
Müqayisə üçün deyə bilərəm ki, 
köhnə bulvarın uzunluğu cəmi 3 
kilometrdir. Bu bulvarın salınması 
dövlətimizin qüdrətini göstərirdi, 
xalqa olan qayğını göstərirdi. Bu, 

yenilik idi, inkişaf idi, bu, bizim gü-
cümüzün təzahürü idi. İkinci Qara-
bağ müharibəsi də bizim gücümü-
zü göstərdi, müasirliyi göstərdi. 
Çünki biz XXI əsrin müharibəsini 
aparmışıq və bu gün artıq sirr 
deyil ki, dünyanın aparıcı hərbi 
məktəblərində İkinci Qarabağ 
müharibəsindəki əməliyyatlarımız, 
bizim uğurlarımız, Qələbəmiz 
öyrənilir”.

Prezident daha sonra dünya-
nın aparıcı ölkələri, o cümlədən 
Amerika Birləşmiş Ştatları, Böyük 
Britaniya, Almaniya və inkişaf et-
miş digər ölkələrin İkinci Qarabağ 
müharibəsinin bütün aspektlərini 
öyrəndiklərini, öz ordularını müasir 
standartlara, müasir tələblərə 
uyğunlaşdırmaq istədiklərini vur-
ğulayıb. Dövlətimizin başçısı haqq 
savaşımızda Azərbaycanın XXI 
əsrin müharibəsini nümayiş etdir-
diyini, eyni zamanda,  çətin relyef 
şəraitində düşmənin bir neçə is-
tehkamının qarşısında peşəkarlıq, 
məharət göstərilməklə, dünyada 
heç vaxt olmayan Qələbənin qa-
zanıldığını bildirib.      

Vaqif  BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Ötən il sentyabrın 27-dən etibarən Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin atəşkəs rejimini pozaraq, Azərbaycan 
Ordusunun cəbhə zonasında yerləşən mövqelərini iriçaplı 
silahlardan, artilleriya qurğularından, minaatanlardan 
intensiv atəşə tutması nəticəsində başlanan Vətən 
müharibəsi xalqımızın qəhrəmanlıq salnaməsinə yeni 
səhifələr yazdı. Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin 17 illik gərgin siyasi-diplomatik səyi, dövlətçilik 
təcrübəsi, torpağına bağlılığı, əsgər və zabitlərimizin ruh 
yüksəkliyi, nəhayət, xalq-ordu birliyi öz məntiqi nəticəsini 
göstərdi: Azərbaycan hərbi-siyasi Qələbə əldə etdi. 
Bununla da bölgədə yeni geosiyasi reallıq yarandı.    
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